
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
28/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 
a nem iparosított technológiával épült lakóépületek energia-megtakarítást eredményező 

felújításának szociális alapon történő támogatásáról szóló 33/2007. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
Hatályát veszti a nem iparosított technológiával épült lakóépületek energia-megtakarítást 
eredményező felújításának szociális alapon történő támogatásáról szóló 33/2007. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelet. 
 

                                                            2.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 
Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 
  Szita Károly         dr. Csillag Gábor 
                        polgármester                        jegyző



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
28/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 
a nem iparosított technológiával épült lakóépületek energia-megtakarítást eredményező 

felújításának szociális alapon történő támogatásáról szóló 33/2007. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Indokolása 

 
Általános indokolás 

 
 A nem iparosított technológiával épült lakóépületek energia-megtakarítást eredményező 
felújításának szociális alapon történő támogatásáról szóló 33/2007. (VI. 15.) önkormányzati 
rendelet már nem alkalmazható, tekintettel arra, hogy a rendelet a Gazdasági és Közlekedési 
Minisztérium által 2007. március 31. napján meghirdetett Nemzeti Energiatakarékossági 
Programból és a Sikeres Magyarországért Lakossági Energiatakarékossági Hitelprogramból 
megvalósuló lakossági energia-megtakarítást és megújuló energiafelhasználást eredményező 
beruházások támogatására kiírt pályázathoz való csatlakozás érdekében került megalkotásra.  
 
 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 

A tárgyi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.  
 

2.§-hoz 
 
A rendelet hatályát állapítja meg.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


